
  

 

 

 

ISTITUTO   COMPRENSIVO STATALE “BASILE – DON MILANI” 
Via Forno snc - 81030 Parete (CE) - tel. 0815035167 

email: ceic898005@istruzione.it  – PEC: ceic898005@pec.istruzione.it 

sito web: www.icbasiledonmilaniparete.edu.it 

   
 

 

 

   
Alle Scuole di ogni ordine e grado  

        della Provincia di Caserta    
Albo Scuola – Sito Web  

E p.c. Al DSGA – Sede 

 
 

OGGETTO: disposizioni inerenti l’accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) 
per l’eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per l’anno scolastico 
2022/2023. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.M. n. 131/2007 (regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo “) e successive modificazioni ed integrazioni;  
 
CONSIDERATA  la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti di lavoro a tempo 

determinato;  
DISPONE 

 
che saranno prese in considerazione per eventuali incarichi nell’anno scolastico 2022/2023, esclusivamente 
le domande di messa a disposizione che perverranno dall’ 08 agosto 2022 e fino al 22 agosto 2022.  
 
Le stesse, corredate di curriculum vitae in formato europeo e da una copia del documento di riconoscimento 
in corso di validità, dovranno essere inviate agli indirizzi di Posta ordinaria e PEC della scuola.  
 
Nella domanda dovrà essere specificato in modo chiaro ed inequivocabile, che la messa a disposizione è 
relativa all’anno scolastico 2022/2023, l’ordine di scuola, la classe di concorso ed il tipo di posto per il quale 
il/la richiedente dichiara di essere disponibile.        
 

 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Virginia Di Guida  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo n. 39/93 

 
  

mailto:ceic898005@istruzione.it
mailto:ceic898005@pec.istruzione.it
http://www.icbasiledonmilaniparete.edu.it/



